Şanizade, eserini kaleme alırken birtakım farklı kaynaklardan istifade etmiş ve ese-
rinde edebî içerikli birçok alıntıya yer vermiştir. Şanizade, anlattığı hadiselere açıklık
getirmek için alıntı yapma yolunu tercih etmiştir. Bu bağlamda şiir, atasözü ve deyim

1 Eserin basılma tarihi oldukça geç bir dönemde gerçekleşmiştir. Birinci cilt, 1284/1867-68 senesinde
İstanbul’da Trabzonlu Bakırcıbaşı Mahmud Efendizade Süleyman Efendi Matbaası’nda; ikinci cilt,
1290/1873 senesinde; üçüncü cilt, 1291/1874’te; dördüncü cilt ise İstanbul’daki Cerîde-i Havâdis
Matbaası’nda basılmıştır. Son ciltte basım tarihi bulunmamaktadır. Fakat üçüncü ciltle aynı senede
basılmış olabileceği ihtimali ileri sürülmüştür. Bk. Yılmazer (2008, s. LXII).